WACKER
NEUSON
all it Takes!

1001

Lastik tekerlekli damperler

Her ise uygun

1001 dar alanlarda mikemmel ¢éziimdir. 900 mm genislikten
baglayan kompakt yapisi sayesinde her yere sigar. Salinimli
belden kirma yapisi ve az bakimli Twin-Lock dort tekerden tahrik
ozelligi sayesinde her arazide tam gekis saglar Katlanabilir
devrilmeye karsi koruma bari emniyeti artirirken dar alanda
calismada ve nakliyede kolaylik saglar. Genis operatér mahalli ve
kolay algilanir kumandalar suris konforunu artirir. Servis

noktalarina erisim kolayligi arti deger katar.

One cikanlar

® Twin-Lock dort tekerden tahrik sistemi

= Saliniml belden kirma

m Kiglk ebatlar

Ideal agirlik dagilimi

® Yumusak yol tutusu

Teknik bilgiler
Hidrolik
Hidrolik pompa
Azami debi
mekanik guc bilgileri
Yarays hizi
mekanik bilgiler
Uzunluk
Geniglik
Yukseklik
Agirlk
Yuk
Silme kasa kapasitesi
Tepeleme kasa kapasitesi
Azami salinim agisi
Calisma agirligi (min.-maks)
Yanmal motor
Motor tipi

Silindir hacmi

ZRP

25,01/dk

14,0 km/sa

3.080,0 mm
1.180,0 mm
2.580,0 mm
1.261,00 kg
1.000,0 kg
415,01
525,01
15,0°

1.230,0 - 1.500,0 kg

Dizel motor

1.116,0 cm3

Yakit tipi Dizel EN 590
Elektrik yUk degerleri 18,9 kW
Nominal motor devri 3.000,0 1 dk
Standart (nominal giic) ISO 3046
Motor Ureticisi Yanmar

Motor tanimi

Cevre karakteristik verileri

3TNV76-XNSV

Ses seviyesi LWA, garanti edilen 101,0 dB(A)
Isletme maddeleri

Yakit spesifikasyonu Dizel EN 590
Alt takim

Dénus yaricapl 3.200,0 mm

Belden kirma agisi 33,0°

Hidrolik pompa

Eksenel piston pompasi

Basma kapasitesi 84,01/ dk
Tasima ve depolama
Nakliye agirhg 1.155,0 kg

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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Boyutlar

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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ROPS yuksekligi

Devrilmis ROPS yuksekligi

Arac genisligi

Kasa genisligi

Dingil mesafesi

Arka ¢ikinti

Bosaltma genisligi

Maksimum bogaltma ylksekligi

Maksimum bosaltma yUksekligi, yukar devirme kasasi yukseltilmis
Kasa yUksekligi

Kasa yUksekligi devrilmis

Kasa yuksekligi devriimis, yliksek devirme kasasi yukseltilmis

Yerden yUkseklik
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2.580 mm
2.080 mm
1.180 mm
990 mm
1.500 mm
810 mm
510 mm
465 mm
1.560 mm
1.230 mm
1.770 mm
2.860 mm
270 mm
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